

تیم ملی هم با همین سیاست پیش خواهیم رفت. نگاهم این روند است. تیم ملی من در بدنسازی مشکل دارد. در انجام بازی تدارکاتی مشکل داریم و بر اساس این شرایط باید انتظار ها از تیم منطقی باشد.

امکانات وزیر ساخت ها باید برای بانوان بیشتر شود

جعفری افزود: با توجه به نوا بودن فوتبال زنان باید روی آن کار شود و اینس باید جزو اهداف بلندمدت ما باشد. رسانه‌ها در این مورد می توانند کمک کنند. انتقادات درست باید باشد نه جبهه گیری. بسه هر حال در اینس مدت کوتاه نمی توانیم توقع زیادی از بازیکنان داشته باشیم و به آنها فشار بیاوریم. باید بازیکن خارجی وارد لیگ زنان شود.

سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان درباره فعالیت‌های لازم برای پیشرفت فوتبال زنان، گفت: امکانات وزیر ساخت‌ها باید برای بانوان بیشتر شود، بازی‌های تدارکاتی باید بیشتر شود، بچه‌ها باید به خودباوری برسند البته الان بازی‌هایی که خاتون و تیم ملی در شرایط مختلف انجام داد، در مسابقات شاید دو بازی اول ما تدارکاتی باشد که باید نظارت بیشتر روی باشگاه‌ها و آکادمی‌ها داشته باشیم چون بحث فنی مربیان پایه خیلی مهم است. در بحث باشگاهی با توجه به اینکه به بخش زنان ورود می کنند، تیم‌ها زیاد شده‌اند و الان بازیکن کم است که بازیکن، سازی انجام می‌شود. به نظر مرود بازیکنان خارجی به فوتبال ما نیاز است. این باعث می‌شود بازیکنان ما ترسند و رقابت بیشتر شود و از طرف دیگر سطح فنی و کیفی افزایش می‌یابد.

جعفری درباره این موضوع که باید کادر فنی قوی انتخاب می‌شد تا در لیگ ملت‌ها موفق شود، گفت: روی بحث کادر فنی باید خیلی تمرکز شود. من زمان کمی داشتم. مربی‌ای که کنار تیم ملی می‌آید باید ما را همسو باشد. اگر دو مربی توانمند باشند و همسو نباشند ضرر بیشتری می‌رساند بنابراین انتخاب کادر فنی باید کارشناسی شده باشد که ما زمان لازم را نداشته‌سیم. من می‌گویم اسطوره‌های فوتبال و کسانی که توانایی مربیگری دارند باید اضافه شوند. نه صرفاً بازیکنان خوب. نباید بی‌گدار به آب بزنیم.

او ادامه داد: با دو سه مربی خوبمان در لیگ بر تر صحبت کردم اما با توجه به قرار دادنشان در لیگ نمی‌توانستند باشند. نگاه من ۵، ۴ بازیکن و اسطوره‌ای است که توانایی کار کردن در تیم ملی را دارند. باید طرز تفکر آنها را ببینم و تصمیم بگیرم. در بحث مربیگری بانوان پایین هستیم و نمی‌توانیم همینطوری کسی را انتخاب کنیم.

جعفری در مورد مشکلات‌های انجام شده برای بازی‌های تدارکاتی توضیح داد: ما با چند باشگاه مثلا ملبورن برای بازی تدارکاتی صحبت کردیم ولی چون به تازگی بازی داشتند و تیم خسته نمی‌آمدند. برخی تیم‌ها نیز در لیگ هستند مانند کره جنوبی که فرصت بازی ندارند. ما هم برای انجام مسختنی داریم نمی‌توانیم این مسافت طولانی را برویم و فقط یک بازی انجام دهیم. در مورد جوایز دیگری هم این نویسد را بدهم که بعد از جام ملت‌ها قاطع‌الین کار را با جدیت انجام خواهیم داد اما در شرایط فعلی اجرای این برنامه ریسک بزرگ بود.

در حالی‌که روزهای پایانی قرارداد جدیدش با استقلال رسیده که مورد توجه باشگاه سپاهان قرار گرفته است و طلایی پوشان قصد دارند که یکشنبه را در خط دروازه خود جانشین پیام نیازمند کنند. در روزهای گذشته، مذاکرات رسمی با حسینی و مدیر برنامه‌هایش انجام شده اما دروازه‌بان شماره یک استقلال فعلاً روی خوشی به پیشنهاد واصله از اصفهان نشان نداده است.

جام می‌گیرد و حضورش را تمدید می‌کند؟

حسین حسینی بعد از کاپیتان اول شدن در استقلال، تجربه قهرمانی در سوپر جام را دارد و حالا امید دارد که پنج‌شنبه در پایان یک فصل بر افتاق بتواند جام قهرمانی رقابت‌های جام حذفی را بالای سر ببرد. حسینی در شرایطی پیشنهاد حضور در سپاهان را دریافت کرده که هم‌زمان مذاکراتی هم با مدیران باشگاه استقلال داشته و طبق خبرهای واصله، احتمال ماندن این دروازه‌بان ۳۲ ساله در استقلال بیش از احتمال جدایی‌اش است و گفته می‌شود او با وجود در یافت پیشنهاد از سپاهان، احتمالاً با امضای قرارداد دو ساله (۱۰۱۱) ساله در جمع آبی پوشان پایتخت می‌ماند تا قهرمانی شود و پس از فینال جام حذفی، سرمربی جدید رسماً معرفی یک‌دهه برساند!

دارد و مذاکرات با این سرمربی برزلی و ۵۱ ساله که سابقه قهرمانی در سری آ و سری بی برزیل را در کارنامه خود دارد، در حال انجام است.

مذاکرات ادامه دار استقلالی‌ها؛ در انتظار ۳ روز سر نوشت ساز

آبی پوشان با توجه به وضعیت محرومیت ریکار دوسا پینتو، فعلاً این سرمربی را به عنوان گزینه اصلی مدنظر ندارند و نگاه‌شان به توافا با فلورس یا کار بله است و در این میان، مباحث مالی بسیار تعیین کننده است. طبق آخرین خبرها، قرار است طی ۲ روز آ آینده مذاکرات هم با فلورس و هم با کار بله پیش برود و انتقار می‌رود که تا پنج‌شنبه تکلیف آینده نیمکت استقلال مشخص شود که باید دید سرانجام چه به نام کدام گزین‌ه خواهد افتاد و از میان گزین‌ه‌های مطرح شده چه کسی سرمربی استقلال خواهد شد.

معارفه سرمربی جدید؛ بعد از پایان فینال جام حذفی

فابیو کار بله بعد از مدتی توقف مذاکرات، حالا دوباره به پای میز مذاکرات بازگشته و باید دید این بازگشت، سر نوشت آینده نیمکت آبی پوشان را تحت الشعاع قرار می‌دهد و این سرمربی باتجربه که اوسمار ویرا، سرمربی سابق پرسپولیس در مقطعی دستیار او بوده، ساکن دار جدید استقلال خواهد شد یا خیر. گفتنی است ساعده سیما، سخنگوی باشگاه استقلال در گفت و گوی اختصاصی با «فوتبال ۳۶۰» اعلام کرد، مذاکرات ۳ گزین‌ه برای هدایت آبی پوشان نهایی شده و پس از فینال جام حذفی، سرمربی جدید رسماً معرفی خواهد شد.

چاپ: کار و کارگر ۱۷۳۱۷۶۶۸۱
نشانی تحریریه: تهران، خیابان انقلاب، خیابان دانشگاه، نرسیده به روانمهر، پلاک ۱۳۲
نشانی سایت: toseeirani.ir
تلفن تحریریه: ۰۲۱)۶۶۹۵۶۶۰۰
ایمیل: toseeirani@gmail.com
اینستاگرام: @tosee_irani

سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان:

باید بازیکن خارجی وارد لیگ زنان شود



سرمربی انتخاب شدم گفتیم هیچ قوی نمی‌دهیم اما تمام تلاش را می‌کنم و سعی می‌کنم بهترین عملکرد را داشته باشیم.

وی در اینس خصوص که در دوره‌های قبل بازیکنان اردوها را تحریم می‌کردند، در دوران شما چگونه است، گفت: تمام بازیکنانی که من دعوت کرده‌ام آمدند مگر بازیکنانی که شرایط لازم را نداشتند و توجیه قابل قبولی داشتند. الان هم همه بازیکنان ۱۰۰ خود را می‌گذارند و هیچ کم کاری از بازیکنان نمی‌بینم. جعفری در مورد حضور مشاور خارجی گفت: هم این بر نامه‌ها باید برای بعد از جام ملت‌ها باشد. در این تایم یک ماه و نیم فعلاً تمرکز فقط موفقیت در جام ملت‌ها است. ولی تیم ما نوباست و به چنین مشاوره‌هایی نیاز دارد.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: سرمربی هر تیمی باید این اطمینان خاطر را داشته باشد که بتواند روی اهداف خود برنامه‌ریزی کند. دوست دارم رشد تیم من در چهار ماه مشخص شود. ولی ما قار نیست یک دفعه معجزه کنیم. اگر من آمده‌ام، باید برای این تیم کار کنم. در حیطه باشگاهی تیم من هر سال بهتر از سال قبل خود بوده است. قطعاً در

۱۸ سال در خدمت خاتون بودم و الان سرمربی تیم ملی هستیم بنابراین این تمام تمرکز من و تیم ملی است. به مسائل باشگاهی فکر نمی‌کنم. نسبت به هیچ بازیکنی زاویه‌ای ندارم و در تیم ملی به روی همه باز است

ملت‌ها بیان کرد: در چهار تیم را آنالیز کرده‌ام. لبنان پیشرفت زیادی کرده است، اردن بازی‌های تدارکاتی زیادی داشته و یکدست است. بوتان که باشگاهی با خاتون رقتیم و بازی کردیم فوق العاده بود. بازی اول به شدت از ما می‌ترسیدند اما بازی دوم متفاوت ظاهر شدند. تیم فعلی بوتان تغییر کرده و پیشرفت داشته است. سنگاپور نسبت به سه بازی دیگر ساده‌تر است اما سه بازی دیگر ماست است. فکر می‌کنم بچه‌ها باید بیشتر تلاش کنند.

بعد از جام ملت‌ها کادر تقویت می‌شود

وی در مورد کادر فنی تیم ملی گفت: به صورت حرفه‌ای عمل می‌کنیم چون زمان کمی داشتیم. کسانی که کنار من کار می‌کنند به صورت سریع انتخاب شدند اما باید از اسطوره‌های فوتبال زنان استفاده کنیم و به کار بگیریم. بعد از جام ملت‌ها کادر تقویت می‌شود. من همین جاز مربیان سابق رشد تیم من در چهار ماه مشخص شود. ولی ما قار قلب بدهند. سر تمرینات ما بیایند و از نظر روحی روانی کنار ما باشند.

سرمربی تیم ملی فوتبال بانوا در پاسخ به اینکه با امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی مردان صحبتی داشته‌اید و آیا به شما کمک می‌کنند، گفت: ما یک تایم تمرینی هم‌زمان داشتیم اما تمرینات ما دیگر خارج از کمپ برگزار شد و بر خوردی نداشته‌سیم. در مورد مسائل فنی‌ه صحبتی نداشته‌ایم.

جعفری ادامه داد: فوتبال زنان ما باید حرفه‌ای شود و باید از باشگاه‌ها شروع کنیم. تیم ملی بزرگسال ما باید روی تیم‌های ملی رده‌های دیگر هم نظرات داشته باشد. به خانم دلان هم می‌گویم باید در راستای هدف من کار کنند. وقتی به عنوان

فوتبال زنان ما می‌تواند به جایگاه بالایی برسد و باید روی اهدافمان کار کنیم. نباید تنها به فکر صعود به جام ملت‌ها باشیم بلکه بچه‌ها باید باور داشته باشند که می‌توانند در جام جهانی بازی کنند. برایم خیلی زجر آور است که فقط به فکر صعود به جام ملت‌ها باشیم چون تیم ما ظرفیت حضور و بازی در جام جهانی را دارد.

وی در مورد دیدارهای تدارکاتی برای مقدماتی جام ملت‌ها گفت: با فدراسیون فوتبال نشست‌هایی داشتیم. تلاش ما این است که بتوانیم بازی تدارکاتی داشته باشیم. در این زمان محدود دیگر نمی‌شود

در فیدای بازی داشته باشیم اما خود آقای تاج در تلاش هستند ما حتی با یک تیم باشگاهی هم که شده بازی کنیم. بعضی اوقات ما خانم‌ها مقصر هستیم چون خودمان مطالبه‌گر نیستیم. تلاش من این است از این فرصت استفاده کنیم. ما همیشه در سطح بین‌المللی بازی نمی‌داریم ولی رازینی‌ها در حال انجام و قرار است یکی دو روز آینده به من اطلاع بدهند.

جعفری در باره شناخت از رقبای ایران در جام

با توجه به نوا بودن فوتبال زنان باید روی آن کار شود و این باید جزو اهداف بلندمدت ما باشد. به هر حال در این مدت کوتاه نمی‌توانیم توقع زیادی از بازیکنان داشته باشیم و به آنها فشار بیاوریم. باید بازیکن خارجی وارد لیگ زنان شود

سرمربی تیم ملی فوتبال بانوا در کنفرانس خبری گفت: با توجه به نوا بودن فوتبال زنان باید روی آن کار شود و این باید جزو اهداف بلندمدت ما باشد. به هر حال در این مدت کوتاه نمی‌توانیم توقع زیادی از بازیکنان داشته باشیم و به آنها فشار بیاوریم. باید بازیکن خارجی وارد لیگ زنان شود. به گزارش خبر آنلاین، مرضیه جعفری در نشست خبری که دیروز پنجم خرداد ماه در مرکز ملی فوتبال برگزار شده، گفت: من اکنون اینجا هستم و دست یاری به سوی شمار برای پیشرفت فوتبال زنان در از می‌کنم. با توجه به پیشرفت‌هایی که در فوتبال زنان آسیا داریم، بخش زیادی به حمایت رسانه‌ا از فوتبال زنان بستگی دارد.

وی در مورد برنامه‌ریزی صورت گرفته برای این تیم تا رقابت‌های مقدماتی جام ملت‌ها گفت: فرصت زیادی نداریم و سه اردو را در نظر گرفتیم. در حال حاضر در اردوی دوم هستیم. تمام تلاش من بر این است که تیم از نظر آمادگی به شرایط مطلوبی برسد. بچه‌های ما از اسفند در استراحت بودند بنابراین آمادگی لازم را ندارند. اما خوشبختانه مسیر صعودی را می‌بینم و تلاش می‌کنم بچه‌ها را در حدامکان با بهترین شرایط ببرم.

هیچ افتخاری بالاتر از سرمربیگری تیم ملی نیست

سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان درباره همکاری فدراسیون گفت: هیچ افتخاری بالاتر از سرمربیگری تیم ملی نیست. دور از انصاف است که نگویم فدراسیون تمام تلاش خود را برای ثبات و پایداری فوتبال زنان می‌کند. چیزهایی که خواست‌ام تا حد امکان انجام شده است. برای بازی دوستانه رازینی می‌کنیم که اگر اتفاق نیفتد کار من به مشکل می‌خورد.

جعفری در مورد احتمال همکاری با تیم خاتون یم گفت: ۱۸ سال در خدمت خاتون بودم و الان سرمربی تیم ملی هستم بنابراین تمام تمرکز من روی تیم ملی است. به مسائل باشگاهی فکر نمی‌کنم. نسبت به هیچ بازیکنی زاویه‌ای ندارم و در تیم ملی به روی همه باز است.

وی ادامه داد: من مربی‌ای هستم که در هر جایی بوده‌ام تمام تلاش‌م را کرده‌ام. اگر جایی نتوانم کار کنم و ضرر برسانم می‌روم. کاری به همکاران گذشته ندارم قطعاً همه به فوتبال بانوا کمک کرده‌اند و از آنها تشکر می‌کنم. مساله استعفا صحت ندارد. از مسئولان فدراسیون درخواست کردم کارهای لازم را انجام دهند. نمی‌گویم فدراسیون تمام خواسته‌های من را فراهم کرد اما من نباید تا مسابقات برای بازیکنان چالش درست کنم. فدراسیون هر چه در توان داشته انجام داده است. در حال حاضر یک ماه زمان داریم و کارهای مدنظرم انجام می‌شود. تا زمانی که در تیم ملی و هر جایی از فوتبال باشم تا زمانی می‌مانم که بتوانم شمر تمر باشم.

نباید تنها در فکر صعود به جام ملت‌ها باشیم

جعفری افزود: تا الان تمام تمرکزمان بر صعود است. نباید نتیجه‌گرا باشیم. فکر می‌کنم خاتون نشان داد زنان ما می‌توانند حرفه‌ای زیادی برای گفتن داشته باشند. نگاه ملی من این است که

اتفاق روز

هم پیشنهاد سپاهان روی میز است، هم پیشنهاد ماندن در استقلال؛

حسینی و انتخاب گزینه دوم؟

با وجود مطرح بودن پیشنهاد حضور در سپاهان، ادامه همکاری حسین حسینی با استقلال محتمل تر است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، استقلال در فصول گذشته در موقعیت‌های مختلف دچار بی‌ثباتی بوده و شاهد رفت و آمد مدیران و مربیان پرشماری بوده‌ایم و حتی فهرست بازیکنان آبی پوش هم در این مدت دستخوش تغییر و تحولات مهمی شده است. با این وجود، باید به ثبات موجود در برخی از پست‌ها اشاره داشت که بدون شک مهم‌ترین آن، خط دروازه‌ای پوشان پایتخت است که حسین حسینی توانسته موقعیت خود در قامت شماره یک استقلال را حفظ کند و کاپیتان اول آبی پوشان پایتخت حسینی بعد از رقابت با مهدی رحمتی و جدایی او از استقلال، جایگاه خود در قفس تورنیر آبی‌های مستحکم کرد و برنامه‌مسیر، چهره‌هایی مثل حسین پورحیدری، علیرضا زاهدی و محمدرضا خالدآبادی برای رقابت با حسین حسینی وارد گود شدند اما

چهره به چهره

چرخش ناگهانی آبی‌ها به سوی مرد برزلی؛

دوباره پای «کاربله» وسط آمد!



در شرایطی که بحث انتخاب سرمربی جدید استقلال از بین کیکه سانچز فلورس و ریکار دوسا پینتو بود، حالا گفته می‌شود که دوباره نام فابیو کار بله روی میز آمده است.



در رقابت‌های تیمی هم اگر چه دختران ایران در دومین مبارزه با شکست میلی متری مقابل قزاق‌ها از رسیدن به فینال بازماندند اما در مبارزه رده‌بندی با شکست چین تأییه برنز کومیته تیمی را بر گردن انداختند تا بعد از تاگمکی در دوره قلی مسابقات این بار دست خالی تاامی رقابت‌های تیمی ترک نکنند. در شرایطی که کاراته‌ایران باطلا کومیته تیمی مردان می‌توانست حداقل در رتبه چهارم آسیا بایستد با این نتایج بعد از تیم‌های قزاقستان، ژاپن، ویتنام و اردن در رتبه پنجم آسیا، خیلی دور تا شان خودایستاد. تیم‌های مثل ویتنام، اردن و قزاقستان که سال‌ها پایین‌تر از ایران بوده و حتی توان رقابت با ما را نداشته‌اند با سرمایه گذاری وبرنامه‌ریزی درست حالا بالاتر از کشورمان قرار می‌گیرند اما مدیریت خلط و تصمیم‌های هنجانی مدیران کاراته کشورمان دستاوردی جز پسرفت نداشته‌است و حالا کار را به جایی رسانده که ایران در فاصله ۱۴ ماه مانده به بازی‌های آسیایی باید فکری اساسی کند و گرنه زنگ خطری که الان به صدا درآمده در ناگو یابه ناقوس مرگ تبدیل می‌شود.

□□□

رویاوری چهره‌های مطرح کشتی جهان در تهران



تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان ایران با تیم ملی کشتی آزاد مجارستان تمرین مشترکی را برگزار کردند، تمرینی که در چهره نامی کشتی دنیا را در یک قاب قرار داد.

به گزارش ایلنا، مجارستانی‌ها که خود را برای حضور در مسابقات مطرح پیش رو از جمله رقابت‌های جهانی ۲۰۲۵ کرواتسی آماده می‌کنند، تصمیم گرفتند که با حضور در تهران از امکانات فوق العاده کشتی کشورمان استفاده کنند. البته در ترکیب تیم میهمان، اسماعیل موسکایف قهرمان جهان در وزن ۶۵ کیلوگرم حضور دارد که چهره‌ای شناخته‌شده در دنیای کشتی است.

او در مسابقات کشتنی آزاد قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۳ مقابل رحمان عموزاد به برتری رسید و توانست مدال طلای جهان را به دست بیاورد. البته در المپیک پاریس رحمان انتقام سختی از موسکایف گرفت و با نتیجه ۱۰ بر مغر این ستاره روس تبار را در نیمه نهایی المپیک پاریس شکست داد. البته تلخی این شکست وقتی برای موسکایف بیشتر شد که رحمان در فینال شکست خورد.

یعنی نه خودش طلا گرفت و نه اجازه داد موسکایف طلا بگیرد. حالا این دو قهرمان جهان در تمرین مشترک تیم ملی هم با یکدیگر رودرو شدند. البته موسکایف تصمیم گرفته در وزن ۷۰ کیلوگرم کشتی بگیرد و شاید دیگر رقیب رودرویی رحمان نباشد اما تقابل این دو در اردوی تیم ملی هم از نکات جالب توجه بود. از دیدگاه مهم این تمرین بازیگشت امیر علی آذریزاد رنده مدال برنز المپیک، به تشک کشتی بود. آذریپرا که پس از عمل جراحی زانو برای مدتی از تمرینات دور بود، با آمادگی روحی بالا و انگیزه مضاعف، در کنار سایر ملی پوشان حاضر شد و تمرینات فنی خود را از سر گرفت. آذریپرا همچنان در چرخه انتخابی تیم ملی حضور دارد و برای رسیدن به دوبنده تیم ملی در جهانی کرواتسی تلاش می‌کند.